贵州经贸职业技术学院
合
同
协
议
书

	项目名称：
	贵州经贸职业技术学院贵阳校区管理处（中专部）学生宿舍2号楼维修改造项目结算审核

	甲方：
	贵州经贸职业技术学院

	乙方：
	贵阳众益工程咨询服务有限责任公司

	签订时间：
	2023年4月23日

[bookmark: _GoBack]学院各类合同落款处模板

单位公章：
法人签字或盖章：
分管院领导签字：
部门负责人签字：
经办人签字：
地址：贵州省都匀市绿茵湖产业园区贵州经贸职业技术学院
开户银行：中国农业银行都匀市支行
账号：23502001040013154
电话：（部门自填）
传真：0854-8360302
签订日期：  年   月   日

贵州经贸职业技术学院
合
同
协
议
书

	项目名称：
	贵州经贸职业技术学院贵阳校区管理处（中专部）学生宿舍2号楼维修改造项目结算审核

	甲方：
	贵州经贸职业技术学院

	乙方：
	贵阳众益工程咨询服务有限责任公司

	签订时间：
	2023年4月23日